ATA DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO DA TOMADA
N° 003/2022/SM l-TP

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de Junho de 2022, às 08:00 (oito horas), na sala da Copnissão de Licitação,
estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação, nomeados pela Portaria N° 182/2022
de 02 de Fevereiro de 2022, tendo como: PRESIDENTE: José Hallyson Sousa Rocha e seus MEMBROS:
Paulo Eduardo Andrade Bento e Antônia Neyla Almeida Honório. Com observância as disposições contidas na
TOMADA DE PREÇOS n? 003/2022/SMI-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM EM DIVERSAS VIAS DO BAIRRO
ARACI SANTOS DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE e na Lei ne 8.666/93 e suas alterações posteriores, o
Presidente da Comissão Permanente de Licitação deu continuidade ao procedimento licitatório na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, supracitado, com a análise cautelosa dos documentos de habilitação das empresas:
01. ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI ■ EPP, inscrito no CNPJ sob o n°
12.044.788/0001-17. 02. ATL CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI, inscrito no CNPJ sob o n°
04.302.210/0001-95. 03. APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME,
inscrito no CNPJ sob o n° 24.614.233/0001-42. 04. FRANCISCO FABIANO BARBOSA ■ ME, inscrito no CNPJ
sob o n° 23.038.015/0001-44. 05. CONJASF - CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA, inscrito no CNPJ sob
o n° 01.795.971/0001-38. 06. CONSTRUTORA MORAES LTDA, inscrito no CNPJ sob o n° 33.278.617/0001-
22. 07. ENGERCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o n° 44.997.219/0001-82.
08. F.J. DE MATOS NETO, inscrito no CNPJ sob o n° 20.160.697/0001-75. 09. LESSA LOCAÇÕES E
CONSTRUÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ sob o n° 42.001.378/0001-50. 10. LEXON SERVIÇOS &
CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrito no CNPJ sob o n° 07.191.777/0001-20. 11. L S
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, inscrito no CNPJ sob o n° 21.541.555/0001-10. 12. M L X
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI, inscrito no CNPJ sob o n° 39.828.933/0001-07. 13. M A FEITOSA DE
SOUSA LTDA, inscrito no CNPJ sob o n° 41.356.135/0001-71. 14. MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA
LIMITADA, inscrito no CNPJ sob o n° 38.284.700/0001-28. 15. N.R CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI,
inscrito no CNPJ sob o n° 18.635.562/0001-77. 16. PRO LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI,
inscrito no CNPJ sob o n° 11.012.912/0001-08. 17. TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES PINHEIRO LTDA,
inscrito no CNPJ sob o n° 18.010.834/0001-43.18. TOMAZ CONSTRUÇÕES EIRELI ■ ME, inscrito no CNPJ
sob o n° 32.236.949/0001-81. 19. WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrito no CNPJ sob o n°
10.932.123/0001-14. Analisada toda documentação apresentada é declarado a HABILITAÇÃO de todos os
licitantes participantes por apresentarem toda a documentação exigida no edital. Encerrada a análise da
habilitação e após o resultado, o Sr. Presidente abre o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, conforme
determina o Art. 109, Inciso I, Alínea a, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, contados a partir do
primeiro dia útil após a publicação na Imprensa Oficial nos seguintes veículos: Diário Oficial da União - DOU,
Diário Oficial do Estado do Ceará - DOE, Diário Oficial dos Município do Estado do Ceará e Jornal O Povo. Em
seguida o Sr. Presidente perguntou se havia algum questionamento que os presentes quisessem fazer tendo
os mesmos se manifestando respondendo que não havia nada a constar. Nada mais havendo a ser
consignado em ata, foi encerrada a sessão, Paramoti - Ce. 20 de Maio de 2022.

FUNÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

NOME ASSINATURANOME

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti - Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.paramoti.ce.gov.br/